categoria OS 21, classifica I, iscritto all’albo degli Operatori economici della Regione Siciliana
di cui all’art. 12 comma 1, della L.R. 12/2011 e ss.mm.ii. al n. 427, per l’importo dei lavori al
netto  del  ribasso  d’asta  del  20.01  %  pari  ad  €  258.688,14 (duecentocinquantaotto
milaseicentoottantaotto//14) oltre  I.V.A. al 22%;

Richiamati il  D.lgs.  159/2011,  il  protocollo di  legalità Dalla  Chiesa,  il  Piano Triennale vigente per la
Prevenzione  della  Corruzione  (PTPCT)  della  Regione  Siciliana,  adottato  con  Decreto  del
Presidente della Regione n.